1
PRODUCTINFORMATIE
Model UDQ1000FFL1V
Collectie Futurion Flat
PROJECTS  DESIGN
Breedte 1000 mm
Hoogte 17 mm
Diepte 25 mm
Lengte 1000 mm
Gewicht 28,5 kg
beschrijving Technische informatie:: De
inbouwhoogte van de douchebak
kan bij gebruik van de
afvoergarnituur Viega art.-nr. 634
100 worden teruggebracht tot 105
mm. Let op: deze afvoergarnituur
voldoet niet aan EN 274., Afvoer ø:
90 mm
Niet standaard meegeleverd:: Alle
Futurion-douchebakken worden
geleverd zonder ondersteuning/
onderstel.
Diameter: 90 mm
Leverbaar tot 30.06.2018, daarna
nog slechts leverbaar zolang de
voorraad strekt.
Materiaal Quaryl®
Aanbestedingsteksten Futurion Flat; Douchebak; Afmeting:
1000 x 1000 x 17 mm; vierkant;
Quaryl®; Niet standaard
meegeleverd:: Alle Futurion-
douchebakken worden geleverd
zonder ondersteuning/onderstel.;
Diameter: 90 mm; Technische
informatie:: De inbouwhoogte van
de douchebak kan bij gebruik van
de afvoergarnituur Viega art.-nr.
634 100 worden teruggebracht tot
105 mm. Let op: deze
afvoergarnituur voldoet niet aan EN
274., Afvoer ø: 90 mm
DOUCHEBAKKEN (ACRYL, QUARYL) FUTURION FLAT
1 . POSITION
wit alpine UDQ1000FFL1V-01 4051202018726
Star White UDQ1000FFL1V-96 4051202018924
KLEUREN
2
TECHNISCHE TEKENINGEN
UDQ1000FFL1V